«ВЕЖАЙКА»
СИКТ ОВМОДЧОМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕЖАЙКА»

ТШОКТОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  20.11.2022 г.
	                                                      № 59-р

          Руководствуясь ст. 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Вежайка»
1. Внести проект бюджета СП «Вежайка» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на рассмотрение Схода граждан СП «Вежайка».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава СП «Вежайка»
                   Е.В. Богдан